



Detector Danmark ApS

Sandskrænten 13
2850 Nærum
CVR-nr. 27659144

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Detector Danmark ApS

Sandskrænten 13

2850 Nærum

CVR-nr.: 27659144

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

Jette Falck

Jesper Orfelt

Direktion

Jesper Orfelt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, handels- og finansieringsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et overskud 212 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra selskabets ene anpartshaver om, at anpartshaveren vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Selskabets ene anpartshaver har lånt selskabet 2.665 t.kr. pr. balancedag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	721.910	626.609
Personaleomkostninger	2	(357.635)	(307.249)
Af- og nedskrivninger		(35.156)	(35.156)
Driftsresultat		329.119	284.204
Andre finansielle omkostninger		(117.365)	(131.711)
Resultat før skat		211.754	152.493
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		211.754	152.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.754	152.493
Resultatdisponering		211.754	152.493

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.715	421.871
Materielle aktiver	3	386.715	421.871
Deposita		16.995	16.995
Finansielle aktiver	4	16.995	16.995
Anlægsaktiver		403.710	438.866
Fremstillede varer og handelsvarer		69.250	52.248
Forudbetalinger for varer		150.670	226.953
Varebeholdninger		219.920	279.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.686
Udskudt skat		220.000	220.000
Tilgodehavender		220.000	301.686
Likvide beholdninger		30.138	53.783
Omsætningsaktiver		470.058	634.670
Aktiver		873.768	1.073.536

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(3.202.722)	(3.414.476)
Egenkapital		(2.202.722)	(2.414.476)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.574	30.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.664.971	3.290.131
Anden gæld		379.945	167.420
Kortfristede gældsforpligtelser		3.076.490	3.488.012
Gældsforpligtelser		3.076.490	3.488.012
Passiver		873.768	1.073.536

Eventualaktiver

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.414.476)	(2.414.476)
Årets resultat	0	211.754	211.754
Egenkapital ultimo	1.000.000	(3.202.722)	(2.202.722)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 167 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	356.499	306.397
Andre omkostninger til social sikring	1.136	852
	357.635	307.249
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	527.339
Kostpris ultimo	527.339
Af- og nedskrivninger primo	(105.468)
Årets afskrivninger	(35.156)
Af- og nedskrivninger ultimo	(140.624)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	386.715

4 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	16.995
Kostpris ultimo	16.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.995

5 Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedagen eventualaktiver vedrørende ikke-indregnet skatteaktiv udgørende 197 t.kr.
